
Caratteristiche tecniche:

▪ Compatibilità: USB to USB-C;

▪ Lunghezza: 100cm;

▪ Consente il passaggio di 6.5A

▪ Compatibile con la ricarica SuperVOOC di Oppo

▪ Supporta la carica veloce e la sincronizzazione dati.

Compatibilità:

USB to USB-C

Il cavo 6.5A da USB a USB-C è il cavo di Cellularline che consente di

caricare alla massima velocità tutti i dispositivi OPPO compatibili

con la tecnologia di ricarica SuperVOOC

Grazie al connettore USB-C potenziato, consente il passaggio di 6.5A

Disponibile nella colorazione: bianco

INVOICE DESCRIPTION:

CAVO OPPO SV USB TO USB-C 6A BIANCO

Colore SKU Code EAN code

Bianco USBDATASVUSBCW 8018080468575

ALTEZZA

PACK

LARGHEZZA

PACK

SPESSORE

PACK

17.5 cm 6,5 cm 2 cm

CONTENUTO CONFEZIONE:

▪ Cavo USB to USB-C

C
EL

LU
LA

R
LI

N
E 

S
.P

.A
. 
V

ia
 L

a
m

b
ra

ki
s 

1
/
A

 –
 4

2
1
2
2
 R

E 
(I
ta

ly
) 
–
 T

e
l.
 0

5
2

2
 3

3
4
0
0
2
 –

 F
a
x
 I
ta

li
a
 0

5
2
2
 3

3
4
0
0
1

e
m

a
il
 In

te
rn

a
ti
o
na

l D
e
p
t.
 i
nt

e
rn

a
ti
o
na

l@
ce

llu
la

rl
in

e
.c

o
m

 -
 F

a
x
 I
nt

e
rn

a
ti
o
na

l 
D

e
p
t.
 +

3
9
 0

5
2
2

 3
3
4
5
0
1

Packaging
SKU Code: USBDATASVUSBCW

Cavo USB to USB-C da 6.5A 

• Box Pack

• Foro Europa

• Finiture UV

DESCRIZIONE:

mailto:international@cellularline.com
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